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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 

Sayı   :E-93780625-300-1718681  ………… 
Konu :Tez Konusu Önerileri

DAĞITIM YERLERİNE

Enstitümüze kayıtlı lisansüstü öğrencilerin tez konusu önerilerinin, 2023-2024 öğretim yılı bahar 
yarıyılının tez çalışma süresinden sayılabilmesi için, enstitümüze gönderilme süreleri ile ilgili aşağıdaki 
bilgilerin hatırlatılmasının yararlı olacağı düşünülmüştür. Mağduriyetlerin önlenmesi için aşağıdaki hususların 
lisansüstü öğrencilerinize ve danışman öğretim üyelerine tebliğ edilmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

 Yüksek lisans programına kayıtlı öğrencilerin, tez konusu önerilerinde 2023-2024 öğretim yılı bahar  
yarıyılının tez için gerekli en az iki yarıyıllık çalışma süresinden sayılabilmesi için, tez konusu önerilerinin 
Enstitümüz internet sayfasındaki Tez Öneri Formuna göre hazırlanarak en geç 14 Mart 2024 tarihine 
kadar anabilim başkanlığı aracılığıyla enstitümüze gönderilmesi gerekmektedir.

 Doktora programına kayıtlı öğrencilerin Yeterlik sınav tarihinden itibaren 6 ay içerisinde (Yönetmeliğin 
ilgili hükümleri ekte yer almaktadır) vermeleri gereken tez konusu önerilerinde 2023-2024 öğretim yılı 
bahar yarıyılının tez çalışma süresinden sayılabilmesi için, tez konusu önerilerinin Enstitümüz internet 
sayfasındaki Tez Öneri Formuna göre hazırlanarak, en geç 14 Mart 2024 tarihine kadar Tez izleme 
komitesi önünde savunulması, komite kararı ve önerinin anabilim dalı başkanlığı aracılığı ile enstitümüze 
gönderilmesi gerekmektedir. Anılan tarihe kadar yapılan tez önerisi savunmaları için, öğrencinin ilk tez 
izleme komite toplantısının Ocak- Haziran 2024 dönemine ilişkin olarak 01 Temmuz 2024 tarihine kadar 
(30 Haziran 2024 tarihinin hafta sonu tatili olması sebebi ile) yapılması gerekir. 14 Mart 2024 tarihinden 
sonra yapılan tez önerisi savunmalarında, 2023-2024 öğretim yılı bahar yarıyılı tez için gerekli en az üç 
yarıyıllık çalışma süresinden sayılmayacağından öğrencinin ilk tez izleme komite toplantısının Temmuz-
Aralık 2024 Tez İzleme Döneminde yapılması gerekir.

Prof. Dr. Bahri BAŞARAN
 Müdür V.

Ek:1 Sayfa

Dağıtım:
Astronomi ve Uzay Bilimleri Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Başkanlığına
Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
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Bitki Koruma Anabilim Dalı Başkanlığına
Biyokimya Anabilim Dalı Başkanlığına
Biyoloji Anabilim Dalı Başkanlığına
Biyomedikal Teknolojiler Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanlığına
Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanlığına
Çevre Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına
Deri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Endüstri Bitkileri ve Teknolojileri Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Fizik Anabilim Dalı Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Güneş Enerjisi Anabilim Dalı Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
İstatistik Anabilim Dalı Başkanlığına
İş Güvenliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Kimya Anabilim Dalı Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Matematik Anabilim Dalı Başkanlığına
Mekatronik Mühendisliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Nükleer Bilimler Anabilim Dalı Başkanlığına
Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Başkanlığına
Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Başkanlığına
Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Sürdürülebilir Tarım-Gıda Sistemleri Anabilim 
Dalı Başkanlığına
Süt Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanlığına
Tabiat Tarihi Anabilim Dalı Başkanlığına
Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Başkanlığına
Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 
Anabilim Dalı Başkanlığına
Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Tohumluk Bilimi ve Teknolojisi Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı 
Başkanlığına
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Uluslararası Bilgisayar Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Zootekni Anabilim Dalı Başkanlığına
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Doktora
Tez önerisi savunması
MADDE 21- (1) Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan bir öğrenci; en geç altı ay 

içinde, yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisi hazırlar ve 
tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur. Tez önerisi savunması yüz yüze veya enstitü 
yönetim kurulu onayı alındıktan sonra uzaktan erişim aracılığıyla da yapılabilir. Öğrencinin tez 
önerisini savunma tarihinden en az 15 gün önce yazılı olarak tez izleme komitesi üyelerine iletmiş 
olması gerekir.

(2) Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabul, düzeltme veya 
reddedileceğine salt çoğunlukla karar verir. Düzeltme için bir ay süre verilir. Bu süre sonunda kabul 
veya ret yönünde salt çoğunlukla verilen karar, enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından 
işlemin bitişini izleyen üç iş günü içinde tez izleme komitesi toplantı tutanağı ile birlikte enstitüye 
iletilir.

(3) Tez önerisi reddedilen öğrenci, yeni bir danışman ve/veya tez konusu seçme hakkına 
sahiptir. Bu durumda yeni bir tez izleme komitesi atanabilir. Programa aynı danışmanla devam etmek 
isteyen öğrenci üç ay içinde, danışman ve tez konusunu değiştiren öğrenci ise altı ay içinde tekrar tez 
önerisi savunmasına alınır. Tez önerisi bu savunmada da reddedilen öğrencinin Üniversite ile ilişiği 
kesilir.

(4) Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, ocak-haziran ve temmuz-aralık 
ayları arasında birer kez olmak üzere yılda iki kez toplanır. Öğrenci toplantı tarihinden en az bir ay 
önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu raporda o tarihe kadar yapılan çalışmaların özeti ve 
bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. Tez izleme komite toplantısı yüz yüze veya 
enstitü yönetim kurulu onayı alındıktan sonra uzaktan erişim aracılığıyla da yapılabilir. 
Anabilim/anasanat dalı başkanlığı, danışman tarafından belirlenen tez izleme komitesi toplantı tarihini 
öğrenciye ve enstitüye bildirir. Öğrencinin tez çalışması, komite tarafından başarılı veya başarısız 
olarak değerlendirilir. Tez izleme komitesi toplantı tutanağı ve ekleri anabilim/anasanat dalı başkanlığı 
tarafından tez izleme komitesi toplantı tarihini izleyen üç iş günü içinde enstitü müdürlüğüne üst yazı 
ile gönderilir.

(5) Tez izleme komitesi tarafından üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız bulunan 
öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir.

(6) Enstitü yönetim kurulu tarafından kabul edilmiş bir mazereti bulunmadan danışman 
tarafından belirlenen ve anabilim/anasanat dalı başkanlığınca onaylanan gün ve saatte sınava girmeyen 
öğrencinin tez izleme sınavı başarısız sayılır.

(7) Tez konusunu değiştirmek isteyen bir öğrenci, yeni tez önerisini birinci fıkrada belirtildiği 
şekilde savunur. Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabul veya reddine salt 
çoğunlukla karar verir. Bu karar, tutanak halinde anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından tez 
önerisi savunma tarihini izleyen iki iş günü içinde, danışmanın tez konusu değişikliğine ilişkin 
gerekçeli yazısı da eklenerek enstitü müdürlüğüne iletilir. Tez konusu değişikliği önerileri enstitü 
yönetim kurulunca onaylanarak kesinleşir.

(8) Tez önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın birinci fıkrada belirtilen sürede 
girmeyen öğrenci başarısız sayılarak tez önerisi reddedilir.
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